UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

Edital Nº 18 de 11 de junho de 2013

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Campina

Grande, no uso de suas atribuições torna público aos interessados que, considerando a aprovação “ad referendum” do

Conselho Administrativo - CONSAD, emitido pelo profº Luciênio de Macêdo Teixeira, Diretor do Centro de

Humanidades, torna público para conhecimento dos interessados o resultado final da Seleção Simplificada para

Professor Substituto, na Classe de Auxiliar – T-40, para o provimento de 01 vaga, destinada a Unidade Acadêmica de

Administração e Contabilidade, conforme as disposições contidas no Edital nº 13 de 08 de maio de 2013, publicado

no DOU do dia 10 de maio de 2013.

Unidade

Acadêmica

Área de

conhecimento
Candidato Resultado

Administração e

Contabilidade
Administração

Rennaly Alves da Silva                           Aprovada e Classificada

Luciene Alencar Firmo                          Aprovada

Gabriela Tavares dos Santos                   Aprovada

Adriana de Fátima Valente Bastos          Aprovada

Fabiola do Carmo Gomes                       Aprovada

Fabiana Gama de Medeiros                     Aprovada

Silmary Soares Vilanova                         Aprovada

Malu Lacet Serpa                                    Aprovada

Érica Maria de Sousa Rodrigues             Aprovada

Campina Grande, 11 de junho de 2013.

Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do Centro de Humanidades